КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ MУHИДLIЯAЛЬHЬШ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«12» декабря 2024 года № 36
46 -ая очередная еессия 4-ого созыва

О выражении согласия населения
Новолесновского сельского поселения на
преобразование Новолесновского
сельского поселения путем его
объединения с поселениями, входящими в
состав Елизовского муниципального
района, и наделении вновь образованного
муниципального образования статусом
муниципального округа

Руководствуясь частью ЗЛТ статьи 13 Федерального закона от 06.10.2003
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст. 21 Устава Новолесновского сельского поселения
Елизовского муниципального района, принимая во внимание итоговый
документ публичных слушаний от 2 5,09.2023 года о выражении согласия
населения Новолесновского сельского поселения на преобразование
Новолесновского сельского поселения путем его объединения с поселениями,
входящими в состав Елизовского муниципального района, и наделении вновь
образованного муниципального образования статусом муниципального округа,
Собрание депутатов Новолесновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. С учетом результатов публичных слушаний от 25.09.2023 года,
выразить согласие населения Новолесновского сельского поселения на
преобразование Новолесновского сельского поселения путем его объединения с
поселениями, входящими в состав Елизовского муниципального района, и
наделении вновь образованного муниципального образования статусом
муниципального округа.

2. Направить настоящее Решение в Думу Елизовского муниципального
района, главе Елизовского муниципального района.

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом
Новолесновского сельского поселения, а также разместить на официальном
сайте исполнительных органов Камчатского края в информационно
телекоммуникационный сети «Интернет» в разделе «Местное самоуправление»
- «Сельские поселения» на странице Новолесновского сельского поселения.

4. Настоящее Рещение вступает в силу со дня его принятия.

Г лава Новолесновского сельского поселения
председатель Собрания депутатов
Новолесновского сельского поселения^ В.В. Потанин

- г "

Г ‘ 1

Д«:.г-.-угатоВ \-?\\
'HCf;<orO